

Narol, 20.11.2024 r.

Zn. spr.: SA.270.1.10.2024

INFORMACJA z zebrania

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 19.11.2024r. odbyło się spotkanie Wykonawców z Zamawiającym w celu wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) w trybie przetargu nieograniczonego, na:

„Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Narol w roku 2025”

Zgodnie z art. 136 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawiamy poniżej zgłoszone na zebraniu pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji warunków zamówienia wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1 - Czy wyprzedzające przygotowanie gleby pod odnowienia w 2025 r. będzie wykonywane przez pracowników własnych nadleśnictwa?

Odpowiedź 1 - Całość prac związana z wyprzedzającym przygotowaniem gleby zostanie zlecona do wykonania Zakładom Usług Leśnych.

Pytanie 2 - Czy ujęty w Opisie przedmiotu zamówienia zakres rzeczowy prac z zakresu pielęgnowania gleby będzie tożsamy z pracami zlecanymi do wykonania w 2025 r.?

Odpowiedź 2 – Zarówno rozmiar rzeczowy jak i finansowy pielęgnowania gleby na 2025 r. został ustalony przez aplikację do poziomu leśnictwa w rozbiciu na poszczególne stopnie trudności: KOSZ UA (st. I i II), KOSZ UB (st. III i IV) oraz KOSZ





UC (st. V i IV) na podstawie danych z planowanych i wykonanych pielęgnacji upraw oraz odnowień z ostatnich 5 lat w danym leśnictwie. Przed wystawieniem zlecenia na konkretną lokalizację leśniczy ustali stopień trudności (na podstawie lustracji terenowej) - zgodnie z katalogiem norm czasu (tab. IV, strona 9) dla prac wykonywanych w zagospodarowaniu lasu.

Z poważaniem

Robert Stankiewicz
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/